
www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.czČERVENEC 2024

Jsme tu pro Vás již 12 let

Dětská psychiatrická nemocnice Louny přijme nového kolegu/kolegyni na pozici: 
Lékař/ka dětské a dorostové psychiatrie
■ Požadujeme: ukončené VŠ vzdělání lékařského směru – absolvent/ka LF se zájmem o pedopsychiatrii,  
lékař/ka se základním kmenem, příp. atestací z oboru Dětská a dorostová psychiatrie; odbornou a zdravotní 
způsobilost dle Zákona č. 95/2004 Sb.; zodpovědnost, samostatnost, spolehlivost, profesionalitu; vstřícný 
přístup k pacientům; občanskou a morální bezúhonnost (výpis z rejstříku trestů) 
■ Nabízíme: HPP na plný, příp. zkrácený úvazek (0,2 – 1,0); nadstandardní náborový příspěvek (bližší info na 
vyžádání); zázemí akreditovaného pracoviště; zařazení a platové ohodnocení dle nařízení vlády č. 341/2017 
Sb.; vysoké osobní ohodnocení (až do 50 % platu); podporu v dalším vzdělávání; zaměstnanecké bonusy 
(penzijní připojištění, stravování s příspěvkem zaměstnavatele v areálu nemocnice, 6 týdnů dovolené, 3 dny 
zdravotního volna a další výhody). Nástup možný ihned, případně dohodou.
■ Strukturovaný profesní životopis a stručný motivační dopis zasílejte na 
e-mail nadezda.kozlova@dpnlouny.cz, případně nás kontaktujte telefonicky (415 620 140, 778 520 814).

DĚTSKÁ PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE LOUNY
PŘIJME: LÉKAŘ/KA DĚTSKÉ A DOROSTOVÉ PSYCHIATRIE

VÍTE, ŽE OFTALMOLOGIE JE VÝJIMEČNÝ A ÚCHVATNÝ OBOR?
Jste-li oční lékař/-řka, který/-á zvládne každou pracovní výzvu nebo ještě nejste, ale chcete se jím stát– sr-
dečně Vás zvu na návštěvu do Čáslavi!! Jedete dlouho v zajetých kolejích a možná jen hledáte změnu v životě? 
■ Upřímně nabízím: místo plné pracovního nadšení! 
■ Hledám k sobě totiž druhého lékaře do zavedené oční ordinace, hledám partnera do každodenní ambulant-
ní práce.  
■ Kdo jsem? Jsem soukromá lékařka s praxí přes 30 let, dovedu komunikovat a porozumět.
■ Přihlaste se, prosím, k nezávaznému pohovoru a na prohlídku pracoviště s pochopením vše probereme,  
s radostí ordinacemi provedeme! Snadno se k nám jede, protože poliklinika je vzdálená jen 5minut chůze od 
vlakového i autobusového nádraží a Praha hl. nádr. je pouze 60min. vlakem.
■ NABÍZÍM: finanční ohodnocení ihned od 40.000,-Kč výše čistého platu (i vyšší odměny v závislosti na 
zkušenosti, možnost osobních příplatků); jednorázová odměna 100.000,-Kč po zdárném zakončení zkušební 
lhůty s pokračováním smlouvy; žádné noční služby 
■ BENEFITY: příplatek na stravné; důchodového pojištění; dovolená 5 týdnů při celém pracovním úvazku + 
možnost sick days; hrazení účasti na vybraných kongresech a kurzech; v případě potřeby odborný dohled do 
složení atestace; možnost ubytování v budově polikliniky pro jednotlivce, ev. rodinu; spolupráci s vyššími pra-
covišti jako je oční odd. Havlíčkův Brod, Kolín, Pardubice, také oslovujeme pražské kliniky : VFN, FNKV, Motol, 
Gemini, Lexum. Naše ordinace je přívětivá a spolehlivá – neváhejte a přijměte vřelé pozvání, přijďte se o tom 
přesvědčit na vlastní oči!
■ Na každý Váš zájem se těší: MUDr. Petra Šmídová, oční ambulance Čáslav, Husova 128, mob.: 604 981 490, 
e-mail: smidova@conjunctiva.net

MUDR. PETRA ŠMÍDOVÁ OČNÍ AMBULANCE
HLEDÁ LÉKAŘE/KU

mailto:nadezda.kozlova%40dpnlouny.cz?subject=
mailto:smidova@conjunctiva.net


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz2

■ Požadujeme: VŠ vzdělání lékařského směru;  specializovaná způsobilost v oboru 
nebo zařazení do přípravy vítáno;  vhodné pro absolventy;  zdravotní způsobilost 
a trestní bezúhonnost
■ Nabízíme: pracovní poměr na dobu neurčitou; specializační vzdělávání plně hrazeno nemocnicí bez smluv-
ního závazku;  dobré mzdové ohodnocení;  5 týdnů dovolené;  náborový příspěvek 300.000,- až 500.000,- 
podle stupně vzdělání;  podpora bydlení nebo dojíždění po dobu 12-ti měsíců při bydlišti mimo okres Tábor
cenově výhodné stravování ve vlastní jídelně;  2 sick days / rok;  zaměstnaneckou slevu do lékárny 10%;
parkovací místo zdarma. Nemocnice Tábor, a.s. má udělenu akreditaci na vzdělávání v oboru chirurgie II. stupně.
■ Nástup možný ihned nebo dle domluvy.
■ Kontaktní osoba: Dotazy mohou uchazeči směřovat na: MUDr. Zdeněk Valášek, primář, Tel: 381 605 100
-  733 598 971, Email: zdenek.valasek@nemta.cz

NEMOCNICE TÁBOR, A.S.
LÉKAŘ/KA PRO CHIRURGICKÉ ODDĚLENÍ

Nabízíme práci v našich očkovacích centrech v Praze, Brně a Ostravě. 
Hledáme lékaře, specialisty v oblasti očkování a cestovní medicíny, kteří rozšíří kapacitu našich center. 
Čeká Vás příjemné pracovní prostředí, pouze objednaní pacienti a běžná ordinační doba pondělí až pátek. 
Nabízíme práci na plný, nebo zkrácený úvazek, či na dohodu. 
■ Těšit se můžete na vícesložkové finanční ohodnocení, včetně bonusového a motivačního systému.
■ Neopomeneme ani propracovaný systém benefitů, nejen stravenky, Cafeterie, a Multisport karta, 
ale i benefitní vzdělávání, volno v den narozenin, odměny za životní jubilea, či životní a důchodové pojištění. 
■ Čekají vás další zajímavé benefity pod skupinou AGEL. 
A samozřejmě bezplatné očkování pro Vás či další zvýhodněné očkování pro vaše blízké.
■ Podrobné informace k pozici naleznete na: www.avenier.cz/cz/kariera 
■ Kontakt: lidskezdroje@avenier.cz

AVENIER A.S.
PŘIJME LÉKAŘE/LÉKAŘKU DO OČKOVACÍCH CENTER

LÉKAŘI
PRAHA

MĚSTSKÁ POLIKLINIKA 
PRAHA
PŘIJME LÉKAŘE VÍCE 
SPECIALIZACÍ
Hledáme lékaře se speci-
alizovanou způsobilostí 
v oboru ORL či foniatrie, 
psychiatrie a praktické 
lékařství
■ Nabízíme: 
-  možnost plného či 

částečného úvazku

-  zajímavé finanční 
ohodnocení

-  příjemné pracovní 
prostředí s dobrou 
dostupností v centru 
Prahy

-  zavedenou a plně vy-
bavenou ordinaci

-  přátelský kolektiv
-  5 týdnů dovolené, sick 

days
-  podporu vzdělávání, 

zaměstnanecké stravo-
vání a další benefity. 

■ Nástup možný ihned 
nebo dle dohody. 
■ Kontakt: 
Mgr. Táňa Darášová, 
tel.: 222 924 214, e-mail: 
darasova@prahamp.cz

MĚSTSKÁ POLIKLINIKA 
PRAHA
PŘIJME LÉKAŘE  
PRO PRACOVIŠTĚ  
PROTIALKOHOLNÍ  
ZÁCHYTNÉ  
STANICE
Hledáme vedoucího lé-
kaře a lékaře s absolvo-
vaným interním kmenem
■ Nabízíme: 
-  práci na plný či čás-

tečný pracovní úvazek 
či dohodu o pracovní 
činnosti v nepřetržitém 
provozu

-  zajímavé finanční 
ohodnocení

-  možnost výběru směn
-  práci se stabilním  

a zkušeným týmem  
a velmi dobře vybave-
né pracovní prostředí

-  stravovací paušál
-  5 týdnů dovolené, sick 

days
-  příspěvek na vzdělává-

ní a další benefity. 
■ Nástup možný ihned 
nebo dle dohody. 
■ Kontakt: 
Mgr. Táňa Darášová, 
tel.: 222 924 214, e-mail: 
darasova@prahamp.cz

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
mailto:zdenek.valasek%40nemta.cz?subject=
mailto:darasova%40prahamp.cz?subject=
mailto:darasova%40prahamp.cz?subject=


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz3

PRAHA

THERAP TILIA
PŘIJME LÉKAŘE SE  
SPECIALIZACÍ FBLR 
NEBO RFM
Klinické zdravotnické zaří-
zení v Praze přijme lékaře 
se specializací FBLR nebo 
RFM (případně po kme-
ni se zájmem o uvedený 
obor) na HPP případně 
DPP.
■ Nabízíme: 
-  rozvržení pracovní doby 

podle dohody
-  důchodové připojištění
-  další sociální výhody  

a benefity
-  podpora dalšího vzdělá-

vání a účasti na odbor-
ných sjezdech včetně 
možnosti doktorského 
studia

-  pět týdnů dovolené. 
Vhodné i pro seniory. 

■ Bližší informace 
na telefonním čísle 
736 623 666 nebo 
604 200 235, 
případně
navratil@therap-tilia.cz

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME PRIMÁŘE/KU 
NEUROLOGIE
Nemocnice Rudolfa  
a Stefanie Benešov, a.s. 
nemocnice Středočes-
kého kraje vypisuje vý-
běrové řízení na pozici 
PRIMÁŘ/KA ODDĚLENÍ 
NEUROLOGIE.

■ Nabízíme: 
-  náborový příspěvek 

ve výši 800 000 Kč 
na plný úvazek se zá-
vazkem setrvání 5 let  
v nemocnici.

■ Další informace  
a požadavky naleznete 
na webových stránkách 
nemocnice.
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel. 317 756 565

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE DO 
SPÁNKOVÉ LABORATOŘE
■ Náborový příspěvek
400 000,- Kč/úvazek 1,00. 
■ Výhodná mzda 90 520  
Kč / úvazek 1,00 (fixní 
+ nenároková pohyblivá 
složka mzdy + osobní pří-
platek)
■ Podmínkou speciali-
zace ORL (také možno 
pneumologie, kardiologie, 
neurologie, psychiatrie se 
zájmem o spánkovou me-
dicínu). 
■ Možno na zkrácený 
úvazek či DPČ. 
■ Nabízíme: 
-  rozvoj a vzdělání ve 

spánkové medicíně,
-  nadšený a přátelský 

kolektiv, 
-  v plánu výstavba  

a rozvoj moderních 
prostor pro spánkovou 
laboratoř.

■ Široká škála benefitů 
včetně CAFETERIE!
■ Kontakt: vedoucí lékař 
spánkové laboratoře 
MUDr. Tereza Haasová, 
tereza.haasova@hospital-bn.cz,  
317 756 263

Manželská polohovací po-
stel, kuchyňka a rozkláda-
cí gauč, to je nový pokoj  
v benešovské porodnici. Bu-
doucí maminky mohou „by- 
dlet“ v porodnici v rodinném 
apartmánu se svým partne-
rem a cítit se tu jako doma od 
poloviny května. A některé 
již této nadstandardní mož-
nosti využily.

Jako první byli ubytovaní  
v novém rodinném apartmá-

nu Zuzana Štecherová  
a Marek Barták, kterým se 
narodila malá Alex. „Jsme 
rádi, že jsme mohli již využít 
nový rodinný apartmán, je 
to tu jako doma, mikrovlnná 
trouba, rychlovarná konvi-
ce i nahřívací polštářek. Mít  
u sebe přítele čtyřiadvacet 
hodin denně je pro mě jako 
prvorodičku velká výhoda...

Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE BENEŠOV
PORODNICE OTEVŘELA NOVÝ RODINNÝ APARTMÁN 
S MANŽELSKOU POSTELÍ I KUCHYŇKOU

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
mailto:navratil@therap-tilia.cz
mailto:pam@hospital-bn.cz
mailto:tereza.haasova@hospital-bn.cz
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/porodnice-otevrela-novy-rodinny-apartman-s-manzelskou-posteli-i-kuchynkou


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz4

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE  
DO SPECIALIZOVANÝCH 
AMBULANCÍ:
PLICNÍ, OČNÍ
■ NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK
250 000,- Kč - 400 000,- 
Kč dle úrovně vzdělání / 
úvazek 1,00. Možno i krat-
ší úvazek či dohoda. Min. 
kmen podmínkou. 
■ VÝHODNÁ MZDA 
66 120,- Kč – 90 520,- Kč 
dle úrovně vzdělání / úva-
zek 1,00. Moderní a špič-
kově vybavené ambulan-
ce!  
■ Široká škála benefitů 
včetně CAFETERIE!
■ Více na 
www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel.: 317 756 565............................
NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE  
NA ODDĚLENÍ:
CHIRURGIE, NEUROLO-
GIE, ARO, TRANSFUZNÍ  
A HEMATOLOGICKÉ
■ VYBRANÉ POZICE NÁ-
BOROVÝ PŘÍSPĚVEK 
150 000,- Kč - 400 000,- 

Kč/úvazek 1,00 (v případě 
chirurgie 300 000,- Kč – 
800 000,- Kč)
■ VÝHODNÁ MZDA 
54 020,- Kč – 90 520,- Kč 
dle stupně vzdělání / úva-
zek 1,00 (FIXNÍ MZDA + 
NENÁROKOVÁ SLOŽKA 
MZDY + OSOBNÍ PŘÍPLA-
TEK)
■ Nabízíme: 
-  moderní pracoviště  

a špičkové přístroje, 
-  rodinnou atmosféru, 
-  podporu vzdělávání  

a osobního rozvoje, 
-  NEPOŽADUJEME KVA-

LIFIKAČNÍ DOHODY NA 
SPECIALIZAČNÍ VZDĚ-
LÁVÁNÍ, 

-  možnost přechodného 
ubytování, 

-  volno po službách,  
-  25 dní dovolené + 3 sick 

days, 
■ CAFETERIE BENEFITŮ, 
-  příspěvek na penzijní 

připojištění, 
-  jazykové kurzy, 
-  závodní stravování, 
-  parkování v areálu  

zdarma, 
-  firemní jesle, 
-  zdarma očkování proti 

chřipce 
-  a další benefity. 
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel. 317 756 565

DPN Louny je státní pří-
spěvkovou organizací  
v přímé řídící působnosti MZ 
ČR. Nemocnice se nachází 
v Ústeckém kraji, s dobrou 
dostupností z Prahy, Stře-
dočeského kraje, Mostu, 
Chomutova a dalších měst. 
Poskytujeme komplexní 
psychiatrickou péči pro děti 
a dorost ve věku 3–18 let. 
DPN Louny disponuje 50 
lůžky na dvou odděleních, 
provozuje také psychia- 
trickou ambulanci pro děti 
a dorost. Ve snaze snížit 
pracovní zátěž našich léka-
řů jsou služby zajišťovány  
a pokrývány ve spolupráci  
s blízkými PN, lékaři začí-
nají sloužit po zapracování 
a na základě vzájemné do-
hody s vedením DPN Louny.

Dětská a dorostová psychi-
atrie představuje v součas-
nosti perspektivní a rychle 
se rozvíjející obor – v DPN 
Louny mají lékaři příležitost 
seznámit se s širokým spek-
trem duševních onemocnění 
a s komplexní problemati-
kou péče o dětské pacienty. 
Naše zařízení přijímá paci-
enty především z Ústeckého 
a Středočeského kraje a hl. 
m. Prahy. Vzhledem k úzké 
specializaci a nedostatku 
pedopsychiatrických zaříze-
ní je však naše působnost 
mnohem širší. Převažujícími 
diagnózami jsou afektivní 
poruchy, ADHD, psychotické 
poruchy, suicidální...

Více informací naleznete ZDE

DĚTSKÁ PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE LOUNY
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
http://www.hospital-bn.cz
mailto:pam@hospital-bn.cz
mailto:pam@hospital-bn.cz
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-zarizeni-23


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz5

ÚSTECKÝ KRAJ

KLINIKA STELLART  
S.R.O. IVF
HLEDÁ LÉKAŘE  
A EMBRYOLOGA DO 
ASISTOVANÉ  
REPRODUKCE  
A GYNEKOLOGIE.
Láká Vás práce na klinice, 
která plní sny o rodině pá-
rům z celého světa?
■ Hledáte různorodou  
a smysluplnou práci? Pak 
je tato pozice přímo pro 
Vás.
■ Zakládáme si na pří-
jemné atmosféře uvnitř 
našeho týmu a při práci 
nikdy nezapomínáme na 
odbornost, diskrétnost  
a lidskost. Neustále sledu-

jeme vědecké poznatky  
z oboru a zavádíme je do 
praxe.
■ Naše klinika se nachází 
pouhých 15 km od němec-
kých hranic a necelou ho-
dinu jízdy autem z hlavní-
ho města Prahy.
Tato vynikající dopravní 
dostupnost s mezinárod-
ním dosahem umožňuje 
hned několik způsobů po-
hodlného cestování téměř 
odkudkoliv.
■ Sídlíme v půvabném  
a poklidném prostředí 
českého lázeňského města 
Teplice, které se pyšní bo-
hatou historií a přívětivou 
atmosférou.
■ Nabízíme:
-  vysoký profesní standart
-  odpovídající finanční 

ohodnocení

-  nadstandardní mzda 
odpovídající specializaci 
a zkušenostem

-  pololetní bonusy
-  4 sick days
-  25 dní dovolené
-  celozávodní vánoční 

dovolená
-  práci v přátelském  

kolektivu
-  prostředí moderního 

zdravotnického zařízení
-  jednosměnný provoz
-  možnost - služební tele-

fon, automobil, byt
-  individuální nastavení 

pracovní doby dle  
domluvy

-  stabilní a dlouhodobá 
spolupráce.

■ Požadujeme: 
-  zájem o obor gynekolo-

gie- porodnictví  
a reprodukční medicína

-  atestace z gynekologie - 
porodnictví výhodou

-  VŠ vzdělání - embryolog
-  aktivní znalost anglic-

kého nebo německého 
jazyka výhodou

-  znalost uživatelské  
práce s PC

-  odpovědnost, samostat-
nost a schopnost týmo-
vé spolupráce.

Naše práce má smysl.
■ S naší pomocí 
je o mnoho dětských 
úsměvů a  spokojených 
rodičů na světě víc.
■ Přijměte vřele mé po-
zvání a přijďte se k nám 
podívat.
■ Na každý Váš zájem se 
těší: Veronika Stejskalová,
775 324 272
stejskalova@stellart.cz

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
mailto:stejskalova@stellart.cz


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz6

LIBERECKÝ KRAJ

GYNEKOLOGICKÁ  
ORDINACE V JABLONCI 
NAD NISOU
HLEDÁ LÉKAŘE  
S ATESTACÍ ČI KMENEM
Do gynekologické ordina-
ce v Jablonci nad Nisou 
hledáme lékaře s atestací 
či kmenem na hlavní nebo 
částečný pracovní poměr.
■ Nabízíme: 
-  výborné platové pod-

mínky
-  mladý příjemný kolektiv
-  vysoce kvalitní přístrojo-

vé zázemí
-  široké spektrum vyše- 

třovacích metod
-  možnost seberealizace
-  možnost přizpůsobení 

pracovní doby.
■ Mladým lékařům 
pomůžeme se zaučením  
v ambulantní praxi, finanč-
ně podporujeme vzdělá-
vání zaměstnanců. 
Práce vhodná i pro lékařky 
na RD či nemocniční léka-
ře v důchodu. 
■ Kontakt: 
MUDr. Zuzana Piskáčková, 
608 125 663,  
zjorgova@seznam.cz, 
www.jorgova.cz

VYSOČINA

DS RADIODIAGNOSTIKA, 
S.R.O.
HLEDÁME RADIOLOGA
DS radiodiagnostika, s.r.o 
hledá pro poliklinické pra-
coviště v Třebíči vedoucí-
ho lékaře radiologa a ra-
diologa na úvazek 1,0, ev. 
i na nižší úvazek. 
■ Nadstandardní plato-
vé podmínky, náborový 
příspěvek 800.000,- Kč 
při úvazku 1,0. Byt k dis-
pozici,6 týdnů dovolené, 
týdenní pracovní doba 36 
hodin. 
■ Kontaktní telefon: 
777 611 875............................
ORDINACE VPL  
V JIHLAVĚ
PŘIJMEME  
LÉKAŘE/LÉKAŘKU L2/L3
Do ordinace VPL v Jihlavě 
přijmeme lékaře/lékařku 
L2/L3 na plný či částečný 
pracovní úvazek. 
■ Zajištění administrativy 
a organizace chodu ordi-
nace z naší strany, výhod-
ný zaměstnanecký poměr 
bez starostí.
■ Nabízíme: 
-  nástupní plat  

80-100 000,-Kč
-  náborový příspěvek
-  pojištění 100 000,-Kč

Lázně Vráž u Písku mají 
dlouholetou tradici. Zákla-
dem pro poskytování lázeň-
ské péče se stala budova 
zámku postaveného v roce 
1875 v novogotickém slohu 
českým šlechtickým rodem 
Lobkowiczů, který zde měl 
až do roku 1926 svou letní 
rezidenci. Zámek, přistave-
ný léčebný pavilon a uby-
tovací pavilony jsou obklo-
peny zelení, které dominuje 
anglický park a les, což ná-
vštěvníkům lázní poskytuje 
dostatečné soukromí a klid.

V našich lázních se specia-
lizujeme na léčbu neurolo-
gických, revmatologických 
a ortopedických onemoc-
nění včetně poúrazových  
a pooperačních stavů. Na-
jdete u nás též školu chůze 
a komplexní rehabilitaci pro 
pacienty po amputacích 
končetin. Nově byl program 
lázní rozšířen o rehabilitaci 
po dokončené onkologické 
léčbě. Ve všech těchto indi-
kacích máme bohaté zkuše-
nosti a umožňujeme našim 
pacientů návrat do...

Více informací naleznete ZDE

LÁZNĚ HOTEL VRÁŽ S.R.O.
„VRÁTÍME VÁM RADOST Z POHYBU“

Nabídka odborných vzdělávacích konferencí na rok 2024
27. 9. 2024 Moderní přístupy k hojení ran  

Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol
22. 11. 2024  Novinky v ošetřovatelství,  

Domácí péče, Inkontinence 
Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol

Více informací na www.vzdelavani-in.cz.

-  nadstandardní mzdové 
ohodnocení

-  služební byt
-  moderní ambulance, 

plně vybavená
-  pouze denní provoz
-  25 dnů dovolené
-  konziliární spolupráci 

lékařů  
z ostatních našich ordi-
nací

-  celoživotní vzdělávání 

– vzdělávací programy 
pro všechny skupiny 
lékařů

-  profesionální zdravotní 
sestra

-  další benefity
■ Nástup možný ihned. 
■ Pro více informací nás 
kontaktujte: 
medik-holding@post.cz,  
telefon: 
+420 737 724 805

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
mailto:zjorgova@seznam.cz
http://www.jorgova.cz
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/vratime-vam-radost-z-pohybu
http://www.vzdelavani-in.cz
mailto:medik-holding@post.cz


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz7

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

MUDR. JANA  
PROCHÁZKOVÁ –  
PRAKTICKÝ LÉKAŘ PRO 
DĚTI A DOROST
PŘIJMEME LÉKAŘKU/ 
LÉKAŘE I BEZ ATESTACE
Do zavedené pediatrické 
praxe v Břeclavi přijmeme 
novou lékařku/nového lé-
kaře. I bez atestace.
■ Nabízíme: 
-  Profesionální zázemí 

pediatrické ordinace – 
zavedená praxe s milým 
odborným personálem

-  Dohled a podpora zkuše-
né lékařky, která je však 
již důchodového věku 
– chce postupně předat 
své know-how a užívat si 
zaslouženého důchodu.

■ Možnost 
-  přizpůsobení výše  

úvazku
-  Adekvátní mzdové 

ohodnocení
■ V  případě zájmu mož-
nost výhodného ubytová-
ní. Perspektivu a dlouho-
dobou spolupráci.
■ Požadujeme: 
-  Vzdělání v oboru vše-

obecného lékařství, 
specializaci na pediatrii 
výhodou

-  Kladný vztah k dětem 
nutností

-  Zájem o dlouhodobou 
spolupráci a postupné 
navyšování úvazku.

■ Více informací: 
Ing. Miroslav Procházka, 
602 734 739
............................
NEMOCNICE BLANSKO
PŘIJME VEDOUCÍHO 
LÉKAŘE ODDĚLENÍ  
NÁSLEDNÉ PÉČE

Hledáme vedoucího lékaře 
oddělení následné péče, 
které je součástí interního 
oddělení ( s výhledem vy-
tvoření samostatného pri-
mariátu).
■ Místo výkonu práce:
Nemocnice Blansko 
■ Plat: určen v souladu se 
z. č. 262/2006 Sb., záko-
ník práce, v platném znění 
■ Nástup: dle dohody
■ Pracovní poměr na 
dobu neurčitou, pracovní 
úvazek 1,0
■ Požadujeme: 
-  specializovanou způ-

sobilost v oboru jehož 
součástí je jeden z těch-
to základních kmenů: 
chirurgický, interní, vše-
obecné praktické lékař-
ství, urologický, neurolo-
gický, ortopedický

-  praxe minimálně 8 roků
-  zkušenosti s řízením 

kolektivu pracovníků
-  občanská a morální bez-

úhonnost
-  vysoké pracovní nasaze-

ní se zájmem o pacienty 
a jejich rodiny.

■ Bližší informace podá 
náměstek pro léčebně 
preventivní péči 
MUDr. Vladimír Navrátil, 
tel.607 106 191
-  e-mail: 
navratil@nemobk.cz
............................
HOSPIC SV. ALŽBĚTY 
O.P.S.
HLEDÁ LÉKAŘE PRO 
HOSPICOVOU PÉČI
■ Požadujeme: 
-  vysokoškolské vzdělání 

lékařského směru
-  specializovanou způso-

bilost v některém z kli-
nických oborů

-  zájem o hospicovou 
resp. paliativní péči

Společnost Avenier a.s. 
vznikla v roce 2007 se zá-
měrem uspokojit potřeby v 
oblasti očkování v České re-
publice. Provozujeme síť 21 
center očkování a cestovní 
medicíny po celé České re-
publice. Profesionálně vy-
bavená centra nabízí svým 
klientům veškerý dostupný 
sortiment vakcín pro očko-
vání do zahraničí a pro ČR. 
Důraz je kladen především 
na spokojenost a individu-
ální potřeby klientů. Roč-
ně je v centrech Očkování  
a cestovní medicíny Avenier 
aplikováno kolem 100.000 
dávek očkovacích látek.

„Očkovací centra Avenier 
jsou držitely celosvětově 
uznávané certifikace kvality 
TUV ISO 9001 a disponu-
jí týmem zkušených lékařů  
s mnohaletou praxí v oblas-
ti preventivní medicíny pod 
vedením doc. MUDr. Rasti-
slava Maďara, Ph.D., MBA, 
FRCPS (Odborný garant 
center Očkování a cestovní 
medicíny).

Celý tým garantů, lékařů  
i sester a dalšího odborného 
personálu si můžete pro-
hlédnout v záložce náš tým...

Více informací naleznete ZDE

AVENIER A.S.
PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI

-  10-ti letou doložitelnou 
praxi ve zdravotnictví

-  kvalitní komunikaci
-  zdravotní způsobilost 

a bezúhonnost
-  řidičský průkaz sk. B
■ Nabízíme: 
-  zázemí stabilní organi-

zace s více než 20-tile-
tým provozem

-  zaměstnanecké výho-
dy a benefity (5 týdnů 
dovolené, příspěvek na 
stravování apod.)

-  podpora kontinuálního 
vzdělávání

-  příjemné pracovní pro-
středí a kolektiv

-  nástup možný ihned

-  pracovní poměr s úvaz-
kem dle domluvy – 0,2 
- 1,0

■ Tato práce má pro nás 
hluboký smysl, buďte jeho 
součástí. 
■ Pokud sdílíte stejné 
hodnoty, prosím kontak-
tujte nás na tel. čísle 
731  444  989, rádi Vám 
podáme bližší informace, 
které naleznete také na: 
www.hospicbrno.cz nebo 
nám rovnou zašlete pí-
semné přihlášky a  struk-
turovaný životopis na ad-
resu: 
personalista@hospicbrno.cz 
Budeme se těšit!

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
mailto:navratil@nemobk.cz
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-spolecnosti-7
http://www.hospicbrno.cz
mailto:personalista@hospicbrno.cz


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz8

ZLÍNSKÝ KRAJ

LÁZNĚ 
LUHAČOVICE, A.S.
PŘIJMOU  
LÉKAŘE VÍCE  
SPECIALIZACÍ
■ Přijmou pediatra do 
svých Dětských léčeben, 
nástup dohodou. 
■ Do jednosměnného
provozu hledáme lékaře  
s atestací v oborech: 
pediatrie, alergologie, 
pneumologie nebo ORL.
■ Nabízíme: 
-  PO-PÁ (občas noční 

služby), 

-  Vánoční svátky volno, 
-  služební byt, 
-  7,5 h/pracovní doba, 
-  25 dnů dovolené 
-  a mnoho dalších  

benefitů (účast na kon-
ferencích, vzdělávání, 
úhrada poplatků ČLK, 
výměnné rekreace, 
stravování, cafeterii, 
penzijní připojištění, 
pololetní a roční odmě-
ny apod.)

■ Více na 
www.lazneluhacovice/
kariera
■ Kontakt: 734 795 357,
jurenikova@lazneluhacovice.cz Na gastroenterologickém 

oddělení táborské nemoc-
nice proběhl dne 11.6.2024 
už 2. ročník digestivně en-
doskopického workshopu. 
Jde o jednodenní vzděláva-
cí sympozium s praktickou 
ukázkou endoskopických 
výkonů.

„Jde o to, prezentovat po-
kročilejší endoskopické me-
tody týkající se především 
žlučových cest, slinivky 
břišní a dalších navazujících 
výkonů. Tato vzdělávací 

akce slouží k tomu, aby-
chom se navzájem podě-
lili o zkušenosti, prezen-
tovali nejnovější techniku  
a ukázali, jak se dá pomocí 
endoskopie pacientům co 
nejvíce pomáhat.“ vysvětlil 
MUDr. Lukáš Štrincl z tábor-
ské nemocnice.

Workshopu se zúčastnili lé-
kaři a sestřičky nejen z Tá-
bora, ale i z okolních okresů 
jihočeského kraje...

Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE TÁBOR, A.S.
V TÁBORSKÉ NEMOCNICI PROBĚHL  
2. ROČNÍK DIGESTIVNĚ ENDOSKOPICKÉHO 
WORKSHOPU

Projekt ZAMĚSTNÁNÍ ve ZDRAVOTNICTVÍ přijme do svého týmu 
kolegy, kteří budou telefonicky a e-mailem komunikovat s klienty 
ohledně uveřejnění jejich inzerátů a článků.

Jedná se o zajímavou, časově flexibilní činnost "home office" na DPP 
či IČ. Poskytneme Vám mobilní telefon a zaučíme pracovat v našem 
jednoduchém administrativním systému. 
Odměna se skládá z fixní částky 100 Kč/hod 
a 10 % se zajištěného inzerátu.

Co potřebujete? 
Připojení na internet, elán do práce a výborné komunikační schopnosti.

Bližší informace Vám poskytneme na telefonním čísle 774 044 233 
nebo info@zamestnanivezdravotnictvi.cz.

DIOME, S.R.O.
ZAJÍMAVÁ PRÁCE Z DOMOVA 

INZERTNÍ PORADCE 
ZAMĚSTNÁNÍ ve ZDRAVOTNICTVÍ

ZDARMA
si stáhněte aktuální
měsíční NEWSLETTER
do vašeho e-mailu

Staňte se našimi fanoušky 👍

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
http://www.lazneluhacovice/kariera
http://www.lazneluhacovice/kariera
mailto:jurenikova@lazneluhacovice.cz
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/v-taborske-nemocnici-probehl-2-rocnik-digestivne-endoskopickeho-workshopu
mailto:%20info%40zamestnanivezdravotnictvi.cz?subject=


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz9

NELÉKAŘI
PRAHA

DOMOV SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO
HLEDÁ VŠEOBECNOU/
PRAKTICKOU SESTRU
Domov sv. Karla Boro-
mejského v Praze Řepích 
hledá všeobecnou/prak-
tickou zdravotní sestru do 
nepřetržitého provozu. 
■ Pěkné prostředí, mož-
nost ubytování pro ženy, 
přátelský a dobrý kolektiv, 
spokojení pacienti. 
■ Více na 
www.domovrepy.cz. 
Životopis zasílejte na: 
konsolata@domovrepy.cz.

DOMOV SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO
HLEDÁ  
FYZIOTERAPEUTA/KU
Domov sv. Karla Boromej-
ského v Praze Řepích hle-
dá nové spolupracovníky, 
muže i ženy, na pozici fy-
zioterapeut/ka. 
■ Dobré platové podmín-
ky. Možnost práce i na DPČ. 
■ Životopisy prosím zasí-
lejte na e-mai: 
konsolata@domovrepy.cz. 
■ Informace o našem Do-
mově najdete na 
www.domovrepy.cz.
............................
ULÉKAŘE.CZ HEALTH 
CARE S.R.O.
HLEDÁ ZDRAVOTNÍ  
SESTRU – BRIGÁDA

Pro ordinaci praktického 
lékaře uLékaře.cz Health 
Care (Praha 4, Budějovic-
ká) hledáme zastupující 
všeobecnou sestru (M/Ž) 
na vykrytí plánovaných do-
volených naší hlavní sestry.
■ Ordinace je moderně 
vybavená včetně EKG, 
POCT a odběrového křesla. 
■ Ordinační doba: pon-
dělí, středa, pátek 8:00 
- 14:00 (odběry 8:00 
- 10:00) úterý, čtvrtek: 
12:00 - 18:00
■ Požadujeme: 
-  ukončené zdravotnické 

vzdělání (VOŠ, SŠ)
-  praxe ve zdravotnictví 

min 2 roky, včetně praxe 
s odběry a EKG

-  potvrzení o zdravotní 
způsobilosti a trestní 

bezúhonnosti
-  samostatnost  

a technická zdatnost
-  flexibilita a otevřenost
■ Nabízíme: 
-  i dlouhodobou spoluprá-

ci na DPP, 350Kč/hod
-  možnost přizpůsobit 

pracovní dobu časovým 
možnostem kandidáta

-  motivující finanční 
ohodnocení a zajímavé 
benefity

■ Chceš vědět víc? 
Pojď se potkat!
■ Kromě Tvého zaslané-
ho životopisu nám napiš i 
něco o sobě :-)
■ Napsat můžeš na: 
tereza.cihakova@ulekare.cz,
+420 778 725 239
Těšíme se na Tebe!

Jsme jednou z předních ne-
státních organizací v Čes-
ké republice, specializující 
se na poskytování sociální  
a zdravotní péče. Nabízí-
me široké spektrum služeb, 
včetně domácí a lůžkové 
péče. Provozujeme zařízení 
pro seniory a specializované 
domovy, stejně jako několik 
zdravotnických zařízení. Od 
našeho založení v roce 2011 
jsme rozšířili naši činnost do 
několika krajů a neustále se 
rozrůstáme.

Jsme skupina tvořená 
spoustou menších společ-
ností. Spadá pod nás AHC 
a.s. (zejména senior centra) 
a Sestřička.cz. Jsme jednou 
z největších českých nestát-
ních organizací zaměřujících 
se na sociální a zdravotní 
péči. Naše služby zahrnují 
terénní i lůžkovou zdravotní 
a sociální péči. Sestřička.cz 
je síť poskytující služby te-
rénních zdravotních sester...

Více informací naleznete ZDE

AHC A.S.
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
http://www.domovrepy.cz
mailto:konsolata@domovrepy.cz
mailto:konsolata@domovrepy.cz
http://www.domovrepy.cz
http://e.cz
http://e.cz
mailto:tereza.cihakova@ulekare.cz
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-zarizeni-25


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz10

PRAHA

MEDICENTRUM  
BEROUN A.S.
ZDRAVOTNÍ SESTRA – 
VENEROLOGIE
Medicentrum Beroun a.s, 
přijme do pracovního po-
měru na úvazek 0,7 zdra-
votní sestru, a to do ve-
nerologické ambulance 
Praha 5, Lidická 30.
■ Nástup 1. 9. 2024, dobré 
platové podmínky a bonu-
sy.
■ Kontakt: 
MUDr. Procházka Přemysl  
724 018 290.

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME VŠEOBECNÉ ČI 
PRAKTICKÉ SESTRY NA 
ODD.:
INTERNA (LŮŽKA + JIP), 
CHIRURGIE (LŮŽKA + JIP), 
ODDĚLENÍ DLOUHODOBÉ 
OŠETŘOVATELKÉ PÉČE, 
ARO - VŠE NEPŘETRŽITÝ 
PROVOZ/TURNUSY (NA 
JIP ODDĚLENÍ MOŽNO 
TÉŽ ZDRAVOTNICKÝ ZÁ-
CHRANÁŘ). 
■ NÁBOROVÉ PŘÍSPĚVKY 
dle odbornosti 50 000,- 
Kč - 100 000,- Kč / úvazek 
1,00
■ Mzda 43 300,- Kč až 60 
000,- Kč dle odbornosti  
a praxe ve zdravotnictví
■ Moderní prostředí, ro-
dinná atmosféra, elek-
tronická dokumenta-
ce, podpora vzdělávání  
a osobního rozvoje, pří-
spěvek na bydlení pro 
mimo-benešovské, zajiš-
tění přechodného ubyto-
vání (s příspěvkem i bez 

ve vlastních kapacitách), 
25 dní dovolené + 3 sick 
days, CAFETERIE BENE-
FITŮ, závodní stravování, 
příspěvek na penzijní při-
pojištění, parkování zdar-
ma v areálu, firemní jesle, 
zdarma očkování proti 
chřipce a další benefity. 
■ NEPOŽADUJEME KVA-
LIFIKAČNÍ DOHODY NA 
SPECIALIZAČNÍ VZDĚLÁ-
VÁNÍ! 
■ Více info na 
www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel.: 317 756 565.

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

CHARITNÍ DOMOV OPAVA
PŘIJME VŠEOBECNOU 
SESTRU
■ Co vás čeká: Vykoná-
vání činnosti všeobecné 
sestry uvedené v §3 a §4 
vyhlášky č.55/2011 Sb., 
poskytování zdravotní 
péče v souladu s právní-
mi předpisy a standardy, 
s diagnózou lékaře, na zá-
kladě jeho pokynu nebo 
samostatně
■ Požadavky: 
-  SŠ, VOŠ, všeobec-

ná zdravotní sestra s 
platným osvědčením o 
registraci, 

-  kladný vztah k seniorům, 
-  samostatnost, odpověd-

nost, 
-  dobré komunikační 

schopnosti, 
-  týmová spolupráce, 
-  trestní bezúhonnost, 
-  práce na PC (IS Cygnus)
■ Co vám můžeme nabíd-
nout: 
-  podnikové stravování, 
-  pět týdnů dovolené, 
-  pololetní odměny, 

-  příspěvek na penzijní 
připojištění, 

-  příspěvky na nadstan-
dartní zdravotní péčí, 

-  kulturní a sportovní akce 
apod.

■ Smlouva na dobu 
určitou 1 roku, s možností 
prodloužení, mzda 

37 000 Kč
■ Místo pracoviště: Cha-
ritní domov Opava, Kyle-
šovská 677/8, Opava
■ Kontaktní osoba: 
Bc. Jana Kůrková, mail: 
kurkova@
charitnidomov-opava.cz, 
tel. 770 105 642

Horské lázně Karlova Stu-
dánka se nacházejí v oblas- 
ti s nejčistším vzduchem  
v České republice, který je 
srovnatelný s alpským pro-
středím. Jsou rovnež nej-
výše položenými lázněmi 
v České republice. Najdete 
zde zdravé horské klima, 
minerální prameny, osobi-
tou architekturu i širokou 
nabídku regeneracních a lé-
čebných procedur. 

Karlova Studánka a její 
okolí jsou rájem i pro pěší 
túry i cyklistické výlety.  
V zimním období si mohou 
zájemci zalyžovat na sjez-
dovce přímo v obci, nebo 
vyrazit na náročnejší terény  
v některém z jesenických 
lyžarských středisek. Po vy-
jíždce , lyžování nebo...

Více informací naleznete ZDE

HORSKÉ LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA, 
STÁTNÍ PODNIK – PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
http://www.hospital-bn.cz
mailto:pam@hospital-bn.cz
mailto:kurkova@charitnidomov-opava.cz
mailto:kurkova@charitnidomov-opava.cz
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-lazni-4

